様式第3号(第9条関係)

袖ケ浦市農業集落排水事業受益者分担金徴収猶予申請書

   年   月   日

袖ケ浦市長          様

建物の所在

受益者 住   所

氏   名

電   話

 農業集落排水事業受益者分担金の徴収猶予を受けたいので、袖ケ浦市農業集落排水事業分担金徴

収条例施行規則第9条第1項の規定により申請します。

納 期 区 分 分 担 金 額

年度分 円

徴 収 猶 予 期 間 年  月  日～  年  月  日まで  年間

徴 収 猶 予 を

申 請 す る 理 由

注 証明書等の写しを裏面に添付してください。